
 

 

 
 

 
Prot.  1862 A/09   del 05/04/2018 
                                                                                       AI GENITORI DEGLI ALUNNI DELL’IC SETTEMBRINI 

                                                                                                                                 Al personale  Docente 
                                                                                                                                 Al personale          ATA 

     Alla DSGA 
All’albo - SEDE  

Al Sito web 
 
 
OGGETTO: Assemblea sindacale DISTRETTUALE del personale docente e ATA – venerdì 06 aprile 2018-  
Sindacato Gilda  degli insegnanti .   
  

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA  l’assemblea sindacale distrettuale indetta dal Sindacato Gilda per il giorno venerdì 06 aprile 
2018-  dalle ore 8:30 alle ore 10.30 presso l’ISISS “Majorana” di S.Maria a Vico (CE);  
 
VISTE  le adesioni del personale docente ed A.T.A.;  
  

DISPONE 
 

che il giorno venerdì 06 aprile 2018-  le lezioni abbiano inizio alle ore 11:00 per gli alunni dei 
seguenti Plessi: 

- Plesso Centrale Via Brecciame, Scuola Secondaria di I grado; 
- Plesso Via Cancello, SOLO  Infanzia;  
- Plesso Viale Europa, Infanzia. 

Le lezioni, invece, seguiranno orario  normale per gli allievi del Plesso “Lambruschini” (Infanzia e 
Primaria) e del Plesso Via Cancello – Primaria.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 

                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo   stampa  ai  sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/93 

 



 

 

 


